conformidade com a delegação de competências estabelecida pela Portaria nº 452/2013, publicada no DJE de 03 de maio de 
2013,

RESOLVE conceder à servidora VLÁDIA SANTOS TEIXEIRA, Secretaria de Gestão de Pessoas, Matrícula nº 10005, ½ 
(meia) diária, no valor de R$ 126,00 (cento e vinte seis reais), em razão de viagem à Comarca de Limoeiro do Norte, no dia 04